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1 25 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 26.03.1996 17:15 1

2 196 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ F 25.06.1997 17:31 1

3 98 EMİNE AKBİNGÜL MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ F 11.07.2000 17:32 1

4 100 DERYA KUNUR MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ F 1.09.1999 17:38 1

5 2 NURAN SATILMIŞ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 6.10.1997 17:45 2

6 3 FATMA DEMİR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 5.05.1996 17:49 3

7 32 PINAR DEMİRTAŞ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 4.07.1998 17:56 4

8 72 ASLI ARIK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1998 18:00 5

9 67 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ F 11.07.1998 18:06 5

10 26 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1997 18:13 6

11 4 GÜLNAZ USKUN AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 12.02.1998 18:25 7

12 68 BAHAR ATALAY DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.10.1998 18:29 8

13 44 CEYLAN GÖKDEMİR NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 13.01.1996 18:59 9

14 5 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 10.10.1999 19:08 10

15 75 HALİME KARAKOYUN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 27.05.1997 19:11 11

16 12 YASEMİN CAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1992 19:12 12

17 195 MELTEM YAŞAR İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 12.05.1997 19:21 12

18 6 BETÜL GÜLENGÜL AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1999 19:30 13

19 35 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 28.08.1999 19:51 14

20 76 RAHİME TEKİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 22.06.1998 19:57 15

21 73 BÜŞRA GELMEZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 2.10.1996 20:02 16

22 99 MEHTAP ALTUN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ F 12.04.2000 20:21 16

23 28 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1998 20:25 17

24 69 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 5.11.1997 20:33 18

25 29 SİNEMNUR ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 20:41 19

26 33 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1997 20:57 20

27 36 SÜMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 3.03.1997 22:17 21

28 11 NEŞE ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1995 22:50 22

29 74 FATMA TÜRK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.04.1999 22:52 23

30 62 MERVE AYBİKE ŞEN İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 8.02.1999 22:52 24

31 197 GAMZE ALTUNBAŞ İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ F 14.03.1997 22:57 24

32 43 HAFİZE ÜNALER NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 3.01.1996 23:23 25

33 42 ŞEYDA GÜL AKBULUT MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 11.06.1996 23:48 26

34 45 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 24.09.1996 23:59 27

35 27 HATİCE TAŞÇI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.06.1998 24:00 28

36 37 RABİA NUR ARTUN MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 24.11.1998 24:02 29

37 38 ESRA UZUN MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 30.06.1999 24:16 30

38 58 REMZİYE ÇEKİN VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 2.02.1998 24:32 31

39 34 SEMRA AYDIN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1995 24:48 32

40 53 SAMİME KOÇ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 20.04.1995 25:11 33
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41 66 AYŞE SAYDAM İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 16.10.1997 25:15 34

42 8 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1999 25:16 35

43 47 KADER YILDIRIM NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1996 25:17 36

44 46 SEDA BUDAK NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1995 25:22 37

45 64 ALEYNA AYDOS İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 13.09.1999 26:01 38

46 199 KÜBRA ÇAY İSTANBUL-İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ F 27.08.1990 26:06 38

47 50 HATİCE KESKİN KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 10.05.1997 26:20 39

48 71 KÜBRA KAYMAZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 17.12.1993 26:31 40

49 70 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1998 26:43 41

50 7 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 16.03.1999 26:52 42

51 41 AYŞE MERİÇ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 10.01.1998 27:03 43

52 63 EDA NUR KÖYBAŞI İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.01.1999 27:22 44

53 198 SEHER TEPETAŞI İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 22.09.1994 27:33 44

54 65 BÜŞRA GAMZE GEYİK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 27:39 45

55 61 DUYGU ALBAŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 23.01.1999 27:55 46

56 39 BÜŞRA KIVANÇ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 19.07.1998 28:19 47

57 52 MÜŞERREF UYAR KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 15.03.1997 28:39 48

58 49 AYŞE KOÇ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 2.01.1997 28:53 49

59 56 SAADET ATILMIŞ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 24.12.1995 29:22 50

60 55 LEYLA ELBAN VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.03.2000 29:30 51

61 192 SAADET NUR ÇAKIR ANKARA-HACETTEPE F 27.06.1996 29:56 51

62 193 MELİKE CEYHAN ANKARA-HACETTEPE F 12.01.1999 29:59 51

63 48 KÜBRA NUR HOZAR NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 7.06.1998 30:06 52

64 194 AYŞEGÜL GAMZE CEREN ANKARA-HACETTEPE F 12.04.1996 30:10 52

65 15 EBRU YAKIN BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 3.03.1999 31:03 53

66 40 GAMZE GÖSTER MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 24.01.1996 31:04 54

67 19 TUĞÇE GÜLŞAH BAYNAZ İSTANBUL-GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ T 23.12.1998 31:23 55

68 13 ECE ARSLAN BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 16.03.1999 32:00 56

69 21 KÜBRA KAYABAŞI İSTANBUL-GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ T 22.03.1999 32:13 57

70 97 PELİN KAPICIOĞLU İSTANBUL-SABANCI ÜNİVERSİTESİ F 23.04.1998 32:38 57

71 51 KADRİYE İNAN KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 28.10.1997 32:56 58

72 54 SEDA TEMURTAŞ KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1996 33:00 59

73 14 BEYZA ULUCAN BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1997 33:26 60

74 18 ESRA ŞİMŞEK BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 19.09.1997 35:11 61

75 17 EBRU ÖZMEN BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 4.05.1994 35:12 62

76 20 MELİSA NUR İSTANBUL-GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ T 27.10.1998 35:52 63

77 22 İPEK ÖZENÇ İSTANBUL-GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ T 17.12.1999 35:58 64

78 57 NAZLICAN ÖZTÜRK VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 14.06.2000 35:58 65

79 16 BEYZA NUR TOKAT BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 38:08 66

- 9 EKİN ESRA KALIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 12.08.1996 DNS -

- 31 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 20.07.1993 DNS -

- 77 SÜMEYYE EROL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 DNS -
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2 NURAN SATILMIŞ 17:45 2
3 FATMA DEMİR 17:49 3

1 AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 4 GÜLNAZ USKUN 18:25 7 22
5 GÜLSÜM TUNÇ 19:08 10
6 BETÜL GÜLENGÜL 19:30 13
  -

25 BÜŞRA NUR KOKU 17:15 1
26 FATMA ARIK 18:13 6

2 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 27 HATİCE TAŞÇI 24:00 28 43
28 SİNEM ÖZPINAR 20:25 17
29 SİNEMNUR ERARSLAN 20:41 19
-  -

72 ASLI ARIK 18:00 5
73 BÜŞRA GELMEZ 20:02 16

3 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 74 FATMA TÜRK 22:52 23 47
75 HALİME KARAKOYUN 19:11 11
76 RAHİME TEKİN 19:57 15
77 SÜMEYYE EROL DNS -
31 SEBAHAT AKPINAR DNS -
32 PINAR DEMİRTAŞ 17:56 4

4 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 33 ELİFE ÖCALAN 20:57 20 59
34 SEMRA AYDIN 24:48 32
35 ÖZLEM ÖZDEMİR 19:51 14
36 SÜMEYYE ELİF TUNA 22:17 21
43 HAFİZE ÜNALER 23:23 25
44 CEYLAN GÖKDEMİR 18:59 9

5 NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 45 RÜMEYSA ARICI 23:59 27 97
46 SEDA BUDAK 25:22 37
47 KADER YILDIRIM 25:17 36
48 KÜBRA NUR HOZAR 30:06 52
68 BAHAR ATALAY 18:29 8
69 GURBET ÇİÇEK 20:33 18

6 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 70 GÜLSÜM GÜLTEN KUZU 26:43 41 107
71 KÜBRA KAYMAZ 26:31 40

  -
  -
7 FATMA ÇAKIR 26:52 42
8 ZEYNEP ASLAN 25:16 35

7 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9 EKİN ESRA KALIR DNS - 111
11 NEŞE ŞAHİN 22:50 22
12 YASEMİN CAN 19:12 12

  -
37 RABİA NUR ARTUN 24:02 29
38 ESRA UZUN 24:16 30

8 MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 39 BÜŞRA KIVANÇ 28:19 47 128
40 GAMZE GÖSTER 31:04 54
41 AYŞE MERİÇ 27:03 43
42 ŞEYDA GÜL AKBULUT 23:48 26
61 DUYGU ALBAŞ 27:55 46
62 MERVE AYBİKE ŞEN 22:52 24

9 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 63 EDA NUR KÖYBAŞI 27:22 44 140
64 ALEYNA AYDOS 26:01 38
65 BÜŞRA GAMZE GEYİK 27:39 45
66 AYŞE SAYDAM 25:15 34
49 AYŞE KOÇ 28:53 49
50 HATİCE KESKİN 26:20 39

10 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 51 KADRİYE İNAN 32:56 58 169
52 MÜŞERREF UYAR 28:39 48
53 SAMİME KOÇ 25:11 33
54 SEDA TEMURTAŞ 33:00 59
55 LEYLA ELBAN 29:30 51
56 SAADET ATILMIŞ 29:22 50

11 VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 57 NAZLICAN ÖZTÜRK 35:58 65 197
58 REMZİYE ÇEKİN 24:32 31
-  -
-  -

13 ECE ARSLAN 32:00 56
14 BEYZA ULUCAN 33:26 60

12 BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 15 EBRU YAKIN 31:03 53 230
16 BEYZA NUR TOKAT 38:08 66
17 EBRU ÖZMEN 35:12 62
18 ESRA ŞİMŞEK 35:11 61
19 TUĞÇE GÜLŞAH BAYNAZ 31:23 55
20 MELİSA NUR 35:52 63

13 İSTANBUL-GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 21 KÜBRA KAYABAŞI 32:13 57 239
22 İPEK ÖZENÇ 35:58 64
-  -
-  -
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